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W niedawno recenzowanym przeze mnie zbiorze esejów Eda Curtina
autor wyjaśnia „Opening the CIA’s Can of Worms”, kto stworzył
i  utrzymuje  fikcyjny,  sterowany  narracją  świat,  w  którym
Amerykanie żyją w nieświadomości prawdziwych celów działania.

Curtin twierdzi, że to CIA, a nie media, firmy internetowe czy
politycy, kontroluje narracje. Autentycznymi władcami CIA są
potężne interesy finansowe i korporacyjne, od których zależy
sukces  Ameryki.  Relacja  Curtina  jest  zbieżna  z  wyznaniem
dowódcy US Marines, generała Smedleya Butlera, że on i jego
US Marines byli egzekutorami w Ameryce Łacińskiej dla United
Fruit Company i New York Banks.

Istnieje  niezliczona  ilość  udokumentowanych  dowodów  na
słuszność  wniosku  Curtina.  Wiele  napisano  o  „Operacji
Mockingbird”  CIA,  obecnie  opisywanej  przez  medialne  zasoby
CIA, takie jak „Wikipedia”, jako „rzekoma operacja”. Począwszy
od 1950 r. CIA zaczęła stosować łapówki, takie jak „przecieki”
do amerykańskich mediów, które miały na celu wpływanie na
opinię  amerykańską  i  zagraniczną  za  pomocą  kontrolowanych
narracji,  które  promowały  tajne  plany.  „Przecieki”  CIA
stworzyły kariery reporterów, którzy mogli poświadczyć, że ich
redaktorzy są „źródłami CIA” i trafili na pierwsze strony,
jeśli nie na nagłówki. Większość dziennikarzy uważanych za
wpływowych to zasoby CIA.

Niedawno książka Udo Ulfkotte’a „Bought Journalism” ujawniła,
że  on,  redaktor  największej  niemieckiej  gazety,  i
najbardziej znaczący dziennikarze w Europie jest agentem CIA.
Potwierdził to Otto Schulmeister, redaktor naczelny i wydawca
austriackiego  „Die  Presse”.  Ujawniono  też  jego  własne
powiązania  z  CIA.
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Wiemy o tym również z książki Stephena Kinzera pt. Bracia,
która opowiada historię o tym, jak sekretarz stanu USA John
Foster  Dulles  oraz  dyrektor  CIA  Allen  Dulles  wykorzystali
Departament  Stanu,  CIA  oraz  amerykańskich  i  zagranicznych
dziennikarzy  do  obsługi  klientów  korporacyjnych  swojej
potężnej kancelarii prawnej.

Dzisiaj,  oczywiście,  wiele  udowodnionych  faktów  jest
odrzucanych  przez  media-kurwy  i  Wikipedię  jako  teoria
spiskowa. Aktywa CIA nadal wykonują swoją przydzieloną pracę
kontrolowania narracji.

Curtin  popiera  stwierdzenie  Douglasa  Valentine’a  w  jego
odkrywczej książce „The CIA As Organized Crime” („CIA i media
są częścią tego samego przestępczego spisku”). Curtin dodaje
własnymi  słowami:  „Korporacyjne  media  głównego  nurtu  są
stenografami  trwających  operacji  psychologicznych  państwa
bezpieczeństwa  narodowego  wymierzonych  w  naród  amerykański,
tak samo jak robiły to dla międzynarodowej publiczności. Od
dawna jesteśmy poddawani tej „wojnie informacyjnej”, której
celem jest zdobycie serc i umysłów narodu amerykańskiego i
uspokojenie go, aby stał się ofiarą własnego współudziału, tak
jak było to praktykowane przez CIA w Wietnamie i przez New
York Times, Washington Post, CBS itp. na narodzie amerykańskim
przez  lata,  gdy  amerykańskie  państwo  wojenne  prowadzi
niekończące się wojny, zamachy stanu, operacje pod fałszywą
flagą i zabójstwa w kraju i za granicą… role, jakie odgrywają
CIA  i  korporacyjne  media  głównego  nurtu,  nie  mogą  być  od
siebie odróżnione”.

A  miliony  głupich  Amerykanów  wciąż  siedzi  przed
„wiadomościami” w telewizji i poddaje się ich indoktrynacji.
Naród tak głupi nie może przetrwać w wolności.

W książce „The Secret Team” Fletcher Prouty udokumentował, że
CIA umieściła agentów w każdej agencji rządu USA. Frances
Stonor  Saunders  („The  Cultural  Cold  War”)  i  Joel  Whitney
(„Finks”) wyjaśnili, w jaki sposób oficerowie CIA Cord Myer i



Frank  Wisner  prowadzili  tajne  programy,  które  zmieniały
zwolenników Pierwszej Poprawki w głosy cenzury. Widzieliśmy
rezultaty.  Mamy  fałszywą  opowieść  o  11  września,  fałszywe
opowieści o naszych wojnach na Bliskim Wschodzie, fałszywą
opowieść  o  Covidzie  i  „szczepionce”  na  Covid,  fałszywą
opowieść o „rosyjskiej inwazji na Ukrainę”, fałszywą opowieść
o „irańskiej broni nuklearnej”, ale ani słowa o izraelskiej
broni nuklearnej. Jesteśmy ofiarami ogromnej machiny kłamstw.

Curtin przypomina nam, że niedawno „New York Times” z radością
poinformował,  że  Robert  F.  Kennedy  jr,  który  od  lat
dokumentuje  negatywne  skutki  szczepionek  u  dzieci,  został
„zablokowany na Instagramie z powodu fałszywych twierdzeń o
wirusie”. Kobieta, Jennifer Jett, która napisała tę kwestię,
nie użyła słowa „rzekomo”. Skąd Jennifer Jett lub Instagram
miałyby  mieć  jakiekolwiek  uprawnienia,  aby  wiedzieć,  że
twierdzenia Kennedy’ego są fałszywe?

Widzimy tutaj, że media są wykorzystywane przez Big Pharma do
dyskredytowania  wysoce  kompetentnego  źródła.  Przez  lata
obserwowałem,  jak  wysoce  wiarygodni  eksperci  byli
dyskredytowani  przez  medialnych  agentów  o  zerowych
osiągnięciach. Zero, o którym nikt nigdy nie słyszał, stał się
ekspertem.

O ile wiem, ostatnie dwa pokolenia absolwentów amerykańskiego
systemu edukacyjnego – w rzeczywistości prania mózgu – nie
nauczyły się nigdy czytać.

Potrafią rozpoznać ograniczoną liczbę słów, ale nie potrafią
opanować znaczenia słów na stronie. Jest to częściowo celowe,
a częściowo wynik zintegrowanych szkół, które wymagają równych
wyników rasowych.

Elity rządzącej znacznie łatwiej jest oszukiwać i kontrolować
ludzi, którzy nie rozumieją tego, co czytają.

Ponieważ nie jest dopuszczalne, aby biali i Azjaci osiągali
lepsze wyniki jako grupa niż czarni i Latynosi, standardy są



obniżane  do  tego  stopnia,  że  wszyscy  mogą  mieć  tę  samą
ocenę.

Niedawno  uczestniczyłem  w  uroczystości  ukończenia  szkoły
średniej  w  północnej  Florydzie.  41%  absolwentów  otrzymało
oceny  Summa  Cum  Laude,  Magna  Cum  Laude  i  Cum  Laude.  Jak
myślisz, jakie jest tego wytłumaczenie? Gorący punkt genów
geniuszu czy obniżone standardy, aby ukryć różnice rasowe w
wynikach edukacyjnych? Za kilka lat 100% absolwentów otrzyma
oceny  Summa  Cum  Laude,  a  to  wyróżnienie  nie  będzie  miało
żadnego znaczenia.

W  numerze  City  Journal  z  jesieni  2023  r.  Renu  Mukherjee
informuje  o  zniszczeniu  elitarnych  amerykańskich  szkół
średnich, takich jak Thomas Jefferson High School for Science
and Technology w północnej Wirginii, Stuyvesant High School i
Bronx High School of Science. Szkoły przeprowadzały surowe
testy wstępne, aby upewnić się, że przyjmowani uczniowie są w
stanie skorzystać z kosztownego i wymagającego doświadczenia.
Ponieważ Azjaci i biali stanowili większość uczniów, standardy
edukacyjne oparte na zasługach zostały uznane za rasistowskie
przez tyranów DEI, którzy nami rządzą i mają kontrolę nad
amerykańską edukacją.

Zamiast  testów  wstępnych,  każda  szkoła  średnia  w  danym
obszarze geograficznym ma prawo do udziału w przyjęciach. Być
może od tego momentu staje się to loterią. Tak czy inaczej,
rezultatem  jest  obniżenie  odsetka  najbardziej
wykwalifikowanych  i  podniesienie  odsetka  najmniej
wykwalifikowanych.  Aby  najmniej  wykwalifikowani  ukończyli
szkołę  z  równym  udziałem  w  wyróżnieniach,  standardy  muszą
zostać  obniżone.  W  interesie  DEI  elitarne  szkoły
przygotowawcze są niszczone. Fakt, że elitarne szkoły średnie
uległy  propagandzie,  że  zasługi  są  rasistowskie,  zwiastuje
upadek amerykańskiej nauki i inżynierii.

Z  biegiem  czasu  Stany  Zjednoczone  staną  się  zależne  od
chińskich, indyjskich i rosyjskich imigrantów w zakresie nauki



i technologii.

Tak jak wyróżnienia cum laude tracą znaczenie, tak samo tracą
znaczenie nominacje prezydenckie w USA. Dawniej mianowanie na
stanowisko zastępcy sekretarza miało jakieś znaczenie. Teraz
już  nie.  Po  nominacjach  Bidena  na  stanowisko  DEI,  które
obejmowały zboczeńców seksualnych, zaszczyt, który wiązał się
z  nominacją  i  jej  zatwierdzeniem  przez  Senat,  już  nie
istnieje. To samo stało się z sądownictwem. Niekompetentni
dwulicowi ideolodzy punkowi, których Kongres mianował na ławę
sędziowską,  nie  zasługują  na  szacunek.  Są  wrogami
sprawiedliwości  i  narodu  amerykańskiego.  Obecnie  są  zajęci
pracą nad unieważnieniem wyborów prezydenckich. Nic dziwnego,
że rządzący establishment pozwolił Trumpowi wygrać. Wiedzieli,
że mogą go powstrzymać za pomocą sądownictwa i skierować w
swoim  kierunku  za  pomocą  porad,  które  dadzą  mu  „szersze
perspektywy”.

Maga-Amerykanie powinni wziąć pod uwagę, że jeśli prezydent
Trump odmówi dostosowania się do rządzącego establishmentu,
stanie w obliczu możliwości, że wybory uzupełniające zostaną
skradzione  dla  Demokratów.  Ponownie  przewodząc  Kongresowi,
postawią  Trumpa  w  stan  oskarżenia  i  skażą  go.  Następnie
oskarżą go i jego rząd, zastraszą jego zwolenników i ustanowią
DEI Woke Truth over America.

Koniec eksperymentu Ojców Założycieli może być już bliski. Ale
nie oczekuj, że głupi Amerykanie to zrozumieją. Są łatwym
łupem, ponieważ są uwikłani we własnym współudziale.
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